.7' Motortrotti Plauschrennen 2017

4-Saurier Trotti Herschmettlen 0,620 Km
Sa 3.Lauf Saurier 08.07.2017 14:49
Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 14:48:17

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit

(87) Daniel Kronenberg

1 51.639 +1.976 14:49:10.289
2 51.740 +2.077 14:50:02.029
3 51.870 +2.207 14:50:53.899
4 49.663 14:51:43.562
5 50.452 +0.789 14:52:34.014
6 51.242 +1.579 14:53:25.256
7 55.719 +6.056 14:54:20.975
8 51.012 +1.349 14:55:11.987
9 50.510 +0.847 14:56:02.497

(5) Walter Traber

1 57.583 +3.206 14:49:16.672
2 56.177 +1.800 14:50:12.849
3 57.712 +3.335 14:51:10.561
4 55.614 +1.237 14:52:06.175
5 54.903 +0.526 14:53:01.078
6 54.377 14:53:55.455
7 57.109 +2.732 14:54:52.564
8 57.205 +2.828 14:55:49.769
9 58.743 +4.366 14:56:48.512

(1) Markus Neuhaus

1 52.179 +0.017 14:49:11.016
2 52.162 14:50:03.178
3 1:01.716 +9.554 14:51:04.894
4 55.487 +3.325 14:52:00.381
5 55.646 +3.484 14:52:56.027
6 55.715 +3.553 14:53:51.742
7 55.056 +2.894 14:54:46.798
8 57.082 +4.920 14:55:43.880

(6) Roger Huch

1 1:03.204 +4.157 14:49:22.879

2 1:01.016 +1.969 14:50:23.895

3 59.047 14:51:22.942

4 59.250 +0.203 14:52:22.192

5 59.510 +0.463 14:53:21.702

6 59.453 +0.406 14:54:21.155

7 1:02.778 +3.731 14:55:23.933

8 1:01.067 +2.020 14:56:25.000
www.tc-zo.ch Orbits 4
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